

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1215

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - TERMO



911p Dx IXWDX 1115 10 IXbIX11

/!a !w a - b1/1t! [59/- w11 11 bh' h{

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

Pregão Presencial Nº 2/2021

OBJETO: PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, TENDO EM VISTA SUA NECESSIDADE PARA O BOM FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao respectivo processo licitatório, que objetiva a contratação da empresa, **HOMOLOGO** o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

TECNOLOGIA PRESENTES

Item 1 - UNIFORME

| Código | Item | Marca | Unidade | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total |
|--------|--|-------------|---------|----------------|------------|--------------|
| 2861 | PILHA ALCALINA PALITO AAA - CARTELA C/4 | PANASONIC | PACOTE | R\$ 16,46 | 50 | R\$ 823,00 |
| 2460 | TONNER LESER JET M 1132 MFP ORIGINAL | HP | UNIDADE | R\$ 339,15 | 1 | R\$ 339,15 |
| 1556 | PASTA CATALOGO C/100 ENV. OFICIO C/ PARAFUSO METAL PRETA | ACP | UNIDADE | R\$ 22,42 | 2 | R\$ 44,84 |
| 2862 | PILHA ALCALINA AA - CARTELA C/4 | PANASONIC | PACOTE | R\$ 15,61 | 10 | R\$ 156,10 |
| 2897 | ETIQUETA AUTOADESIVA FOLHAS COM 30 | COLACRIL | UNIDADE | R\$ 0,59 | 30 | R\$ 17,70 |
| 2896 | TINTA CARIMBO AUTOMATICO 40ML-VERMELHO | RADEX | UNIDADE | R\$ 6,25 | 2 | R\$ 12,50 |
| 2895 | FITA ADESIVA FIXA FORTE 24MM/2MM | 3M | UNIDADE | R\$ 26,17 | 1 | R\$ 26,17 |
| 1199 | TONNER HP LASERJET P1102W ORIGINAL | HP | UNIDADE | R\$ 339,15 | 1 | R\$ 339,15 |
| 1195 | CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 664 F6V28A COLOR | HP | UNIDADE | R\$ 63,57 | 30 | R\$ 1.907,10 |
| 1194 | CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP664 F6V29A PRETO | HP | UNIDADE | R\$ 63,57 | 50 | R\$ 3.178,50 |
| 1518 | ENVELOPE SACO BRANCO 22X32 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,38 | 200 | R\$ 76,00 |
| 1526 | TINTA CARIMBO AUTOMATICO 40ML - PRETO | RADEX | UNIDADE | R\$ 6,25 | 2 | R\$ 12,50 |
| 1522 | COLA DE CONTATO MULTIUSO 75G | BRASCOPLAST | UNIDADE | R\$ 6,42 | 3 | R\$ 19,26 |
| 1520 | COLA DE ALTA PRECISÃO, RECOMENDAVEL PARA DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE - 3G | TEKBOND | UNIDADE | R\$ 9,17 | 5 | R\$ 45,85 |
| 2907 | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO/PRETO | COMPACTOR | UNIDADE | R\$ 3,98 | 8 | R\$ 31,84 |
| 2906 | ALMOFADA PARA CARIMBO/VERMELHA | RADEX | UNIDADE | R\$ 7,13 | 1 | R\$ 7,13 |
| 2905 | ALMOFADA PARA CARIMBO/AZUL | RADEX | UNIDADE | R\$ 2,88 | 2 | R\$ 5,76 |
| 2908 | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO/VERMELHO | COMPACTOR | UNIDADE | R\$ 3,98 | 2 | R\$ 7,96 |
| 2916 | FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON MODELO (LX350) COR PRETO | MAXPRINT | UNIDADE | R\$ 12,62 | 6 | R\$ 75,72 |
| 2915 | CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA MOVEL - A4 (ACRILICO) | WALEU | UNIDADE | R\$ 46,74 | 3 | R\$ 140,22 |
| 2914 | PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR DE METAL TAMANHO A4 | ACRIMET | UNIDADE | R\$ 10,11 | 5 | R\$ 50,55 |
| 2900 | ELASTICO AMARELO/SACO | MERCUR | UNIDADE | R\$ 5,48 | 3 | R\$ 16,44 |
| 2899 | ENVELOPE BRANCO COM JANELA 114MM/229MM | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,13 | 1.000 | R\$ 130,00 |

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1215



90110 1000 1110 1000

/!a !w a - b1/1t! [59/- w11 q bh'h{

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

Pregão Presencial Nº 2/2021

Item 1 - UNICÃO

| Item | Descrição | Marca | Unidade | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total |
|------|--|----------|---------|----------------|------------|--------------|
| 2898 | LAPIS GRAFIT 2B | LEO&LEO | UNIDADE | R\$ 0,33 | 36 | R\$ 11,88 |
| 2901 | TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO /PRETA | RADEX | UNIDADE | R\$ 3,78 | 2 | R\$ 7,56 |
| 2904 | ALMOFADA PARA CARIMBO/PRETO | RADEX | UNIDADE | R\$ 7,13 | 2 | R\$ 14,26 |
| 2903 | TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO /VERMELHA | RADEX | UNIDADE | R\$ 3,78 | 2 | R\$ 7,56 |
| 2902 | TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO /AZUL | RADEX | UNIDADE | R\$ 3,78 | 2 | R\$ 7,56 |
| 77 | PINCEL MARCA TEXTO - TINTA FLUORESCENTE AMARELA | PILOT | UNIDADE | R\$ 2,85 | 12 | R\$ 34,20 |
| 70 | RESMA DE PAPEL OFICIO COR BRANCA - FORMATO A4 | CHAMEX | UNIDADE | R\$ 19,26 | 150 | R\$ 2.889,00 |
| 69 | BORRACHA PLASTICA BRANCA TR18 | MERCUR | UNIDADE | R\$ 1,86 | 10 | R\$ 18,60 |
| 87 | PASTA SANFONADA PLASTICA C/12 DIVISOES - TAMANHO A4 | POLIBRAS | UNIDADE | R\$ 18,35 | 5 | R\$ 91,75 |
| 91 | ENVELOPE SACO OURO 22X32 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,42 | 200 | R\$ 84,00 |
| 90 | ENVELOPE SACO OURO 20X28 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,30 | 200 | R\$ 60,00 |
| 89 | ENVELOPE SACO OURO 17X25 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,25 | 200 | R\$ 50,00 |
| 60 | PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 20MM | POLIBRAS | UNIDADE | R\$ 2,37 | 15 | R\$ 35,55 |
| 59 | CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 662 CZ103AB - PRETO | HP | UNIDADE | R\$ 63,92 | 100 | R\$ 6.392,00 |
| 58 | CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 662 CZ103AB - COLOR | HP | UNIDADE | R\$ 67,99 | 70 | R\$ 4.759,30 |
| 61 | PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 30MM | POLIBRAS | UNIDADE | R\$ 2,93 | 15 | R\$ 43,95 |
| 65 | ARQUIVO MORTO PLASTICO - TAMANHO OFICIO | TILIBRA | UNIDADE | R\$ 4,80 | 50 | R\$ 240,00 |
| 63 | PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLINA COM IMPRESSAO - 480 GRAMAS | DELLO | UNIDADE | R\$ 6,17 | 300 | R\$ 1.851,00 |
| 62 | PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 55MM | POLIBRAS | UNIDADE | R\$ 5,26 | 15 | R\$ 78,90 |
| 124 | FITA ADESIVA GOMADA 18X50 - PAPEL KRAFT LISO | ADELBRAS | UNIDADE | R\$ 7,39 | 3 | R\$ 22,17 |
| 123 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 45X100 | 3M | UNIDADE | R\$ 10,07 | 2 | R\$ 20,14 |
| 118 | BATERIA ALCALINA 9 VOLTS | MAXPRINT | UNIDADE | R\$ 15,56 | 150 | R\$ 2.334,00 |
| 125 | FITA ADESIVA GOMADA 24X50 - PAPEL KRAFT LISO | 3M | UNIDADE | R\$ 29,96 | 6 | R\$ 179,76 |
| 137 | ESTILETE GRANDE 18MM | CIS | UNIDADE | R\$ 3,68 | 4 | R\$ 14,72 |
| 136 | ESTILETE PEQUENO 9MM | MAKE+ | UNIDADE | R\$ 0,55 | 6 | R\$ 3,30 |
| 126 | FITA ADESIVA FIXA FORTE 12 MM X 2 MM | 3M | UNIDADE | R\$ 17,84 | 2 | R\$ 35,68 |
| 94 | ENVELOPE CARTA CONVITE BRANCO 160X235 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,33 | 100 | R\$ 33,00 |
| 93 | ENVELOPE SACO NATURAL 22X32 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,33 | 200 | R\$ 66,00 |
| 92 | ENVELOPE SACO NATURAL 20X28 | SCRITY | UNIDADE | R\$ 0,21 | 200 | R\$ 42,00 |
| 96 | ETIQUETA AUTOADESIVA 055X099 MM - FOLHAS C/10 ETIQUETAS | COLACRIL | UNIDADE | R\$ 0,59 | 100 | R\$ 59,00 |
| 117 | PASTA COM GRAMPO TRILHO PLASTICA - PACOTE COM 10 | ACP | UNIDADE | R\$ 33,51 | 3 | R\$ 100,53 |
| 116 | PASTA ROT-CLIP VERTICAL | POLIBRAS | UNIDADE | R\$ 4,76 | 10 | R\$ 47,60 |
| 115 | PASTA ESCOLAR PLASTICA COM ELASTICO 35 MM | POLIBRAS | UNIDADE | R\$ 4,92 | 20 | R\$ 98,40 |

Total do lote R\$ 2

Total do vencedor R\$ 2

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1215



911p IXo IXwIXD 111b T o IXbIXr

/!a !w a - b11t! [59/- ww l bh'h{

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

P r e g a o P r e s e n c i a l N º 2 / 2 0 2 1

Currais Novos-terça-feira, 24 de agosto de 2021

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA

Presidente

Publicado por:
Edmilson Francisco de Sousa
Código Identificador: 60747277